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Q% >
do par 25

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARANA

30/2023 DO CONCURSO PUBLICO PARA
INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA DO
ESTADO DO PARANA.

A COMISSAO DE CONCURSO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO, torna publico o resultado
preliminar nas provas de sentencgas (P3), referente ao Concurso

Plblico para provimento de cargos de Juiz Substituto do Estado do

Paran&a

1. DO RESULTADO PROVISORIO NAS PROVAS DE SENTENCAS (P3):

Inscricéo

623007019

623001680

623005232

623001543

623008154

Nome Sentenca

Sentenca

Criminal Civd

Monalisa

Renata

Artifon 8,1
Renata Luiza
Berbetz

Martins 8,7
Katheryne
Carvalho
DeOliveira
Versignass 6,05
Juliano

Martins Ecco8,75
Marcella
Ferreira

DaCruz
Barradas 8,25

8,95

6,05

79

6,25

6,9

Prova
Pratica

8,52

7,37

6,97

7,5

7,57

Situagao
Prova
Pratica

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Classificacao
Preliminar*

10

20

30

40

50
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Inscricéo

623008079

623002135

623003848

623000459

623007668

623008267

623002658

623002352

623006167

623007097

623004594

623007778

Nome Sentenca

Criminal

Victor
Machado
Schmitt
Giovanna
Prgjiante
Bertolino
Henrique

De Andrade
Portilho

L eonardi
Cesar
Augusto
LoyolaDa
Silva
Leonardo De
Camargos
Martins
Camila
Thomas 8
Carolina
Colognese
Garcia
Linckse
Bianca
Oliveira
Ramires
Jeferson
Antonio
Zampier
Jean Carlos
Falcéo
Manosso
Caroline
Beatriz
Constantino 7,8
Stephanye
Mazzari
Pires

8,55

8,75

6,55

7,5

7,6

7,4

6,55

6,35

6,35

6,45

Sentenca
Civel

6,65

6,05

6,35

6,05

6,85

6,5

6,8

6,15

1,7

6,05

6,1

7,4

Prova
Pratica

7,6

7,4

6,45

6,77

1,22

7,25

7,1

6,35

7,02

6,2

6,95

6,92

Situacao
Prova
Pratica

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Negro

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Negro

Aprovado
Aprovado/
Sub Judice

Aprovado

Aprovado

do Para“b
Classificacdo
Preliminar*

60

70

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

Este documento pode ser validado no endereco eletrénico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do nimero 687.162.352

Pagina 2 de 6



° do pare®
Inscricdo  Nome Sentenca  Sentenca  Prova Situacdo  Classificacdo
Criminal  Cive Prética Prova Preliminar*
Pratica
Marcos
Antonio Dos Aprovado
623002163 Santos 6,65 6,15 6,4 Negro 18°
Gustavo
Ostermann
623009697 Barbieri 7,55 7,2 7,37 Aprovado 19°
Paulo
Raoberto
Colombo
623001929 Junior 7,45 6,05 6,75 Aprovado 20°
Leticia
Borges Da
Fonseca
623001025 Freire 7,9 6 6,95 Aprovado 21°
Jodo
Filgueiras
Gomes
623004036 Ramirez 7,4 6,05 6,72 Aprovado 22°
Vitor Dias
Dos Santos
623003161 Paula 6,45 6,45 6,45 Aprovado 23°
Francisco
De Carvaho
623002668 Lapa 6,35 6 6,17 Aprovado 24°
Eduardo
Kenji
623009682 Yamamoto 6,1 6,45 6,27 Aprovado  25°
Bruna Hayar
623002041 Fuscella 7,75 6,05 6,9 Aprovado  26°
Felipe
Coimbra Aprovado
623004294 Bicalho 6,05 6,2 6,12 Negro 27°
Thiago Rosa
623010315 Alvarez 6,5 6,7 6,6 Aprovado  28°
Jodo Felipe
623004296 Marcolina 7,5 6,1 6,8 Aprovado 29°
Thiago
Stanley
623009029 Gurski 6,5 6 6,25 Aprovado  30°
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Inscricéo

623000749

623000561

623004622

623004604

623004541

623003822

623000238

623001940

623000361

623001719

623007780

623005633

623004544

Nome

Renato

Augusto

Bomfim 6,3
Beatriz

Scotelaro De
Oliveira 7,25
Vanessa
FerreiraDe
Miranda 6,05
Grazzidli
Goncalves

Gozer 6,4
Patricia

Aleixo

Chigueira

Nilo 6,75
Felipe

Buzanelo
Ferreira 6,55
Nicolas

Dorado De
Oliveira 6,85
Diego

Monteiro

Naidon 7,05
Vitor Braga

De Castro

Alves 6,05
Marilia

Bonafe

Froment 6,4
Felipe

Vargas Coan 7,15
Jorge

Fernando

Flores De
Oliveira 6,2
Altair

Rodrigues
LopesFilho 6,25

Sentenca
Criminal

Sentenca
Civel

6,65

6,05

6,5

6,45

6,05

6,2

6,05

6,05

6,05

6,05

6,05

6,3

6,3

Prova
Pratica

6,47

6,65

6,27

6,42

6,4

6,37

6,45

6,55

6,05

6,22

6,6

6,25

6,27

Situacao
Prova
Pratica

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Negro

Aprovado

Aprovado

do Para“b
Classificacdo
Preliminar*

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

420

43°
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*Classificagao preliminar considerando o disposto no item 18.1.1, do Edital n° 001/2023
("18.1.1 O calculo da notafinal no concurso serafeito de acordo com a seguinte formula:
[(nota da Prova Objetiva Seletiva x 1) + (nota da Prova Escrita Discursiva x 3) + (notada
Prova Escrita Prética de Sentenca x 3) + (nota da Prova Oral x 2) + (pontuacéo da Avaliacéo
de Titulos x 1) # 10].").

2. DOSRECURSOS CONTRA O RESUL TADO PROVISORIO NAS PROVAS DE
SENTENCAS (P3)

2.1. Os candidatos poderdo ter acesso as provas de sentencas (P3) avaliadas e aos
espelhos no periodo das 0h0OOmin do dia 11 de junho de 2024 as 23h59min do
dia 12 de junho de 2024 (horario oficial de Brasilia/DF), no endereco el etrénico
http://www.fgv.br/fgvconheci mento/concursos/tj pr23.

2.2. Os candidatos poderdo interpor recurso contra o resultado provisorio nas provas

de sentencas (P3) no periodo das 0h0Omin do dia 13 de junho de 2024 as 23h59min

do dia 14 de junho de 2024 (horério oficial de Brasilia/DF), no endereco eletronico
http://www.fgv.br/fgvconhecimento/concursos/tjpr23, por meio do Sistema Eletrénico de
Interposicdo de Recurso. Apds esse periodo, ndo serdo aceitos pedidos de revisdo.

2.3. A Fundacdo Getulio Vargas (FGV) ndo arcara com prejuizos advindos de problemas de
ordem técnica dos computadores, de falhas de comunicacéo, de congestionamento das linhas
de comunicacdo e de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem
avisualizacdo da prova discursiva avaliada e do espelho de avaliagdo e ainterposicéo de
recurso.

2.4. O candidato devera ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente
ou intempestivo sera liminarmente indeferido.

2.5. Nao serd aceito recurso via postal, viafax, via correio el etronico, via requerimento
administrativo, fora do prazo ou em desacordo com o Edital n° 001/2023 ou com este Edital.

2.6. Os recursos serdo desidentificados pela Fundacéo Getulio Vargas (FGV) e,
posteriormente, encaminhados a Comisséo do concurso para julgamento.

3. DASDISPOSICOESFINAIS

3.1. A convocagdo para a sessao publica de julgamento dos recursos interpostos contra
0 resultado provisorio nas provas de sentencas (P3) sera comunicada em data oportuna
nos enderecos el etrénicos http://www.fgv.br/fgvconhecimento/concursos/tjpr23 e
www.tjpr.jus.br/concursos/magistrado.

3.2. O resultado final nas provas de sentencas (P3) e convocagdo para Inscri¢éo Definitiva
serdo veiculados em Edital, apos o julgamento dos recursos, no Diério da Justica Eletronico
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e divulgados nos enderecos €l etrdnicos www.fgv.br/fgvconhecimento/concursos/tjpr23 e
WWW.tj pr.jus.br/concursos/magistrado.

Tribunal de Justica do Estado do Parand, Curitiba/PR, 07 de junho de 2024.

Desembar gadora ANGELA KHURY

Presidente da Comisséao de Concur so para Provimento de Cargos de Juiz Substituto
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